一二五团医院2018年部门决算公开说明

[bookmark: _GoBack]根据《关于批复2018年部门决算的通知》有关规定，现将一二五团医院2018年部门决算及“三公经费”信息公开如下。
一、125团医院 基本情况
（一）主要职能：为人民身体健康提供医疗与预防保健服务医疗，常见病多发病护理、康复期病人康复治疗与护理、预防保健、卫生技术人员培训、卫生监督与卫生信息管理
（二）内设机构：院部、院感、医务科、档案室、总务科、财务科、内科、外科、中医理疗科、检验科、B超室、心电图室、放射科、口腔科、注射室、门诊、防疫站。
（三）人员编制：实有90人，其中在职在编50人，在职不在编24人，聘用14人，公益性岗位2人。
二、2018年部门预算公开
（一）2018年部门决算情况
2018年125团医院2018年部门决算收入总额 1676.54万元，其中：财政拨款1149.48万元，事业收入 501.56万元，其他收入25.5万元。具体如下：财政拨款1149.48万元。其中：基本支出1027.96万元，项目支出121.52万元。
2018年125团医院2018年部门决算支出总额 1299.01万元，其中：基本支出1208.39万元，项目支出90.62万元。具体如下：财政拨款1090.01万元。其中：基本支出1024.89万元，包括人员经费：813.57万元（含离退休经费52.04万元），公用经费：211.32万元；项目支出65.12万元。
（二）“三公”经费决算情况
2018年125团医院“三公经费”决算总额为1.28万元。具体如下：
1.因公出国（境）经费
无因公出国（出境）经费。
2.公务用车购置及运行维护费
2018年没有购置公务用车。公务用车运行维护费   0.46万元，主要用于公务用车的燃料费、维修费、保险费等支出。
3.公务接待费用
公务接待费用0.82万元，主要用于各项检查组接待支出。
125团医院2018年财政拨款结转和结余59.47万元，其中：基本支出结转3.07万元，项目支出结转56.4万元。
附件：1.收入支出决算总表
2.收入决算表
3.支出决算表
4.财政拨款收入支出决算总表
5.一般公共预算财政拨款支出决算表
6.一般公共预算财政拨款基本支出决算表
7.一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
8.政府性基金预算财政拨款收入支出决算表